La première partie, qui a été reliée après la seconde, commence au fol. 173 ; le copiste l'a fait précéder de ce sermon pour le 1<sup>er</sup> dimanche de l'Avent : « Hora est jam nos de sompno... Sicut dicit Sapiens, *Eccles.*, III : Omnia tempus habent... » — Fol. 173 v°. « Abjiciamus opera tenebrarum... Sicut dicitur, *Job*, VII : Milicia est vita hominis... »

Sur ces sermons de Guillaume de Mailly, cf. *Histoire littéraire de la France*, t. XXVI, p. 452 ; Hauréau, *op. cit.*, t. IV, p. 63.

XIV<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 324 feuillets à 2 col. 180 sur 119 millim. Demi-rel. chagrin.

**65** (Anc. 311 suppl.). Homélies sur les évangiles de l'année.

Fol. 1. « Lectio sancti evangelii secundum Johannem. In illo tempore, cum appropinquasset Ihesus Jherosolimis... Omelia lectionis ejusdem. Dominus ac [Re]demptor noster, fratres reverendissimi... » Ces homélies sur les évangiles de l'année finissent avec celle sur le XXV<sup>e</sup> dimanche après la Pentecôte, qui commence elle-même ainsi : « Inter omnia miracula que Dominus noster per semetipsum... » —

Explicit (fol. 54 v°) : « ...ut cum omnibus fidelibus suis partem in regno celorum habere mereamur, quod ipse prestare dignetur. »

Fol. 54 v°. « Incipit epistola missa ad Abagaron regem, quam Dominus noster Ihesus Christus dignatus est manu sua propria scribere et eam mittere dicens : Beatus es, Abagar rex, qui me non vidisti... »

Addition de la fin du XIII<sup>e</sup> siècle.

Fol. 55 et 56. Fragments de commentaires sur l'Évangile. Incipit : « ...testimonii sui eduxisti vinctos tuos de lacu peccati... » — Explicit : « ...Prima ratio est refrenatio malorum ; secunda est pax unitatis ecclesiastice. »

XIII<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 56 feuillets, les 2 derniers à 2 col. 178 sur 125 millim. Demi-rel. chagrin.

64 (Anc. 331 suppl.). Recueil de sermons anonymes.

Fol. 3. Premier cahier de sermons. « [T]unc apparebit signum... Signum Filii hominis est misterium crucis... » — Fol. 3 v°. « Dentes tui sicut grex... Dentes candidi et fortes carnem... » — Incipit du dernier de cette série (fol. 16 v°) : « [V]eniet ad templum sanctum... In verbis istis promittitur nobis... » Ce sermon est incomplet ; il est interrompu après ces mots : « ...in quo Deus bonos collocabit eternaliter. »

Fol. 17. Deuxième série de sermons pour tous les dimanches de l'année, à commencer du 1<sup>er</sup> dimanche après la Pentecôte ; deux sermons pour chaque dimanche, l'un prend son thème dans l'épître et l'autre dans l'évangile. « Dominica prima post Penthecosten. Diligamus Dominum Deum... Sicut gallice dicitur, bonitas bonitatem alterius... » — Fol. 18. « Item, de evangelio. Estote misericordes... Ad opera misericordie facienda... » — Fol. 19 v°. « Dominica II<sup>a</sup>... Qui hodie fratrem... In dominica precedenti persuasit beatus Johannes... » — Fol. 163 v°. Incipit du dernier de ces sermons : « Ab octava Penthecostes usque ad calendas augusti. Preparete corda... Corda dicit, non opera... » — Parmi ces sermons, il en est un pour le second dimanche de Carême (fol. 123 v°) : « De evangelio, secundum scolares. Ecce mulier Cananea... Sicut gallice dicitur : Basoyng fet vieille troter... », qui a été signalé comme anonyme par M. Hauréau, *op. cit.*, t. IV, p. 163.